
INFOKANÁLINFOKANÁL
KABELOVÉ TELEVIZE KABELOVÉ TELEVIZE 

Obec PrušánkyObec Prušánky



Vysílání infokanálu „Infokanál Prušánky“ je zajišťováno 
ve spolupráci Obecního úřadu v Prušánkách, 

provozovatelem převzatého vysílání O2 Czech 
Republic, a. s. a provozovatelem s licencí, 

společností Nej Kanál s.r.o.



Kontaktní údaje pro provozovatele převzatého vysílání:
O2 Czech Republic, a. s., IČ: 601 93 336, se sídlem 
Praha 4-Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22;

tel.: 488 999 488

Kontaktní údaje pro provozovatele s licencí:
Nej Kanál s.r.o., IČ: 027 38 252, se sídlem 

Praha 4-Chodov, Kaplanova 2252/8, PSČ 148 00. 
Korespondenční adresa: O2 Czech Republic, a. s. 
(Nej Kanál s.r.o.), Praha 4-Michle, Za Brumlovkou 

266/2, PSČ 140 22.



31. 3. 2025



               INFORMACE OÚ
               V PRUŠÁNKÁCH

             2025



               Zastupitelstvo obce Prušánky
     

Starosta obce zve všechny občany na zasedání 
Zastupitelstva obce Prušánky, 

které se bude konat v úterý 1. 4. 2025 v 18:00 hod. 
v kavárně pod Kulturním domem v Prušánkách.

              Můžete se také připojit online přes FB.



                   Zákaz pálení biomasy
    

S účinností od 1. března 2025 vstoupila v platnost novela zákona
č. 201/2012 Sb., která jednoznačně zakazuje pálení listí, trávy 

a další biomasy na zahradách na otevřeném ohni za účelem jejich
likvidace. Je také zakázáno plošné vypalování porostů. 

Za porušení hrozí pokuta až do výše 50 000 Kč. Lze pálit suché
větve, čisté dřevo a zbytky po lesní těžbě na hromadách.
Pálení můžete ohlásit na obecním úřadě a na stránkách

https://paleni.izscr.cz/ 
  

Je zakázáno pálit při silném větru a v období zvýšeného nebezpečí vzniku
požáru. V případě nekontrolovatelného požáru volejte okamžitě linku 150.

Další informace najdete na webu obce a na FB obce Prušánky.

https://paleni.izscr.cz/


Obecní úřad

  Pondělí     7:00 - 17:00    
  Úterý         7:00 – 15:30    neúřední den (zavřeno)
  Středa       7:00 – 17:00    
  Čtvrtek      7:00 – 15:30
  Pátek         7:00 – 12:00

                   12:00 – 12:30     polední přestávka



     Obecní policie Prušánky

 
         Služebnu obecní policie je možno navštívit osobně na 

obecním úřadě v přízemí 
dveře č. 4.

Můžete i volat 
   na telefonní čísla 702 248 641 nebo

702 259 640.



Obecní úřad
                 

                                  Připomínáme našim občanům, 
kteří ještě nestihli zaplatit zákonný poplatek 

za svoz popelnic, že splatnost tohoto poplatku byla 28. února 2025.
Můžete zaplatit přes bankovní účet 

nebo přímo na OÚ v hotovosti nebo kartou.
Potřebné informace k platbě najdete na: 

https://obecprusanky.cz/mistni-poplatky/



SBĚRNÝ DVŮR

 
           

        Provozní doba od 1. prosince do 31. března:
 
                    Sobota       8:00  -  12:00



RECYKLAČNÍ PLOCHA 

 
           

        od 1. prosince do 31. března:

     ZAVŘENO.
            Pro individuální vývoz suti volejte tel.:

               773 774 680, pouze v pracovní době. 



RECYKLAČNÍ PLOCHA A SBĚRNÝ DVŮR 

                   PROVOZNÍ DOBA 
                       duben - říjen

          Úterý       15:30  -  18:00 
          Čtvrtek    15:30  -  18:00

            Sobota       8:00  -  12:00
   
  
       











Informace Farního úřadu Prušánky

 

            

                          

 

 

 

  
 

 
 

 
 

 

 

                                  

                            

                  

           

   

  

                         Informace
    Farního úřadu Prušánky



https://www.email.cz/download/i/26HJzUuJw7CTmutGyUu6c7ZiCO_xM3lshsn8mATIBaQuOp8hkYwRrs49EEfayRzT11UoX8E/IMG_0055.jpg


  

Reklamní   blok





Konec
reklamního bloku



          Informace,
             oznámení,  
                    sdělení







     Sběr kovového šrotu a autobaterií
•Místní hasiči oznamují, že v sobotu 5. 4. 2025 
proběhne sběr kovového šrotu a autobaterií.

•Vyneste prosím váš kovový odpad
před dům až v sobotu ráno, těžší kusy si od vás 

hasiči vynesou sami.
•Lednice a mrazáky neberou.  



EG.D a.s., člen skupiny E.ON Česká republika, a.s

   Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - 
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací - 

bude přerušena dodávka elektrické energie 
ve čtvrtek 3. 4. 2025 od 7:30 do 15:30 hodin. 

Vypnutá oblast: Prušánky – Cacardov od Hlavní po č. 43 a 631, 
Hlavní od č. 288 po č. 298, Nová od č. 421 po č. 466, 

Školní od č. 333 a č. 473 po Cacardov.

    Více na úřední desce obce Prušánky 
        a na informačních kanálech obce.



Odečty plynoměrů

  Ve dnech 25. 3. - 5. 4. 2025 bude firma GasNet provádět 
v naší obci odečty plynoměrů všech dodavatelů plynu. 

Žádáme občany o zpřístupnění skříněk s plynoměry, případně 
vylepení stavu plynoměru na dveře domu v případě jejich 

nedostupnosti. Zpřístupněním plynoměru a možnosti 
fyzického odečtu provedením fotodokumentace 

budou zajištěny správné údaje o spotřebě.



Vedoucí seniorů Prušánky

     
    oznamuje, že pravidelná schůzka se bude konat 
v úterý 1. 4. 2025 od 16:00 hodin ve zkušebně pod KD.

   



ZTRÁTY A NÁLEZY
    

                        Po plesu SRPDŠ zůstaly v KD tyto věci:

                 * Dámské sako

      * kabela

  * brýle

                    * dámský řetízek

   * tácky

                        K vyzvednutí na obecním úřadě.

            
 



     MÍSTNÍ KNIHOVNA
                                                             

                                                                           PRACOVNÍ DOBA:

        Pondělí            7:00 – 12:00 
                                  12:30 – 17:00
 
          Úterý              besedy pro děti

         Středa             7:00 – 12:00 
                                12:30 – 18:00

             



 
             NÁVŠTĚVA
              LÉKAŘE



   MUDr. URBANOVÁ, tel.: 734 279 345
        mail: ordinace.pru@seznam.cz

ZMĚNA ORDINAČNÍ DOBY!!! 
Pondělí     7.00 - 12.00             telefonické konzultace: 12:30 – 13:30 hod. 
Úterý         7.00 - 12.00            telefonické konzultace: 12:30 – 13:30 hod.
Středa       7.00  - 12.00           telefonické konzultace: 12:30 – 13:30 hod.
Čtvrtek    12.00 - 18.00  
Pátek         7.00 - 12.00            

Veškerá ordinační doba je na objednání telefonické, mailem a sms. 
Oficiální stránky  ordinace: www.narodnizdravotniregistr.cz, 
po zadání  jména  MUDr. Urbanová Miriam se  dostanete na  stránky, kde jsou 
všechny aktuální informace včetně  dovolené a zástupu.

http://www.narodnizdravotniregistr.cz/


 Ordinační hodiny:
Pondělí:    Dolní Bojanovice         15.00 - 17.00
Úterý:        Prušánky                         8.00 - 10.00
Středa       Dolní Bojanovice           8.00 - 10.00
Čtvrtek      Dolní Bojanovice           8.00 - 10.00
Pátek         Prušánky                         8.00 – 10.00

K vyšetření je nutné se VŽDY TELEFONICKY OBJEDNAT  
na tel. číslo 723 011 998. 

MUDr. Hrbáčová



Konec 2022 JK

Konec 2023 JK Konec 2024 JK
Konec 2024 JK ec 2024          

      JK  
                                                        

 

          Konec 2025
                                JK
                                      
                     

Konec 2025
                              
  JK
                              
       


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 11
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 24
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 35
	Snímek 61
	Snímek 62
	Snímek 63
	Snímek 64
	Snímek 66
	Snímek 68
	Snímek 103
	Snímek 104
	Snímek 170
	Snímek 171
	Snímek 174
	Snímek 175
	Snímek 177
	Snímek 185
	Snímek 188
	Snímek 196
	Snímek 198
	Snímek 199
	Snímek 204
	Snímek 205
	Snímek 209
	Snímek 216

